con las previsiones procesales (Arts.145, 146 y Ccctes. del CPL); notificar e intimar a CONFIDENS -

ASEGURADORES DE CAUCIONES S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS, domicilio en Paraguay 580,
Piso 5° Ciudad Autónoma de Buenos Aires, para que cumpla con el pago de la suma de $6.092.084,11
(pesos seis millones, noventa y dos mil, ochenta y cuatro, con 11/100), con más los intereses determinados

en la propia sentencia de la Excma. Cámara n° 186 del 01/11/2022, dada su condición de fiador y

pagador sustituto (condiciones generales y particulares de la póliza de caución agregada a los
autos).